
KATALOG PRO MŠ  

 info@mimicunik.cz | 778 552 296  
www.mimicunik.cz

POMŮCKY NA ZAHRADU &
K ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVĚ



V tomto katalogu najdete pomůcky na
enviromentální a  badatelskou výchovu. 
Víme jak v mateřských školách je velký důraz na
ekologii, enviromentální výchovu a také na to aby
paní učitelky využívaly čas na zahradě nebo na
procházkách těmto zmíněným výchovám. 
A proto jsme vytvořili tento katalog, který se na to
orientuje a věříme, že v něm najdete spoustu
pomůcek, které paní učitelkám usnadní práci a
také myslíme na to, že pro děti je důležitá hra a
proto jsme zde také přidali hračky na písek i na
zahradu. 

Co v katalogu najdete ? 



P O M Ů C K Y  K  E N V I R O M E N Á T Á L N Í  V Ý C H O V Ě

1x trvanlivou motýlí síťku
vysokou 60cm s uzavíráním na
zip, možností opakovaného
použití a složení pro snadné
skladování
1x pipeta pro dávkování nektaru
1x podrobný český návod
1x certifikát pro objednání 10ti
živých motýlích housenek s
krmením ZDARMA (garance
vylíhnutí min. 6 motýlků)
Dodávaný druh je Babočka
bodláková 

MOTÝLÍ  ZAHRÁDKA VELKÁ 

Č. OBJ. 000490

1390,-

MOTÝLÍ ZAHRÁDKA MALÁ 

1x trvanlivou motýlí síťku vysokou
30cm s uzavíráním na zip, možností
opakovaného použití a složení pro
snadné skladování
1x pipeta pro dávkování nektaru
1x podrobný český návod
1x certifikát pro objednání 5ti živých
motýlích housenek s krmením
ZDARMA (garance vylíhnutí min. 3
motýlků)
Balení produktu: krabice nebo
plastový PE pytel s potiskem

1090,-

Č. OBJ. 000491

2

Motýlí zahrádka i náhradní housenky k objednání pouze od března  do poloviny září

MOTÝLÍ KRMÍTKO

Č. OBJ. 000481

299,-

MALÁ SÍTKA NA HMYZ 

Č. OBJ. 000483

199,-

Když vypustíte motýly do přírody z vaší
motýlí zahrádky, tak to ještě nemusí být
naposledy co jste je viděli. Motýli mají
tendenci vracet se na místo svého
vylíhnutí a pomocí tohoto originálního
motýlího krmítka je tedy můžete sledovat
i po vypuštění. Krmítko má originální
květinový design a důmyslný systém jak
přilákat a nakrmit motýly. Každá květina
má uvnitř květu vyjímatelnou houbičku,
kterou můžete napustit nektarem. Motýl
může snadno "sosat" a tak se bude vracet.
Stačí už jen zavěsit na okno nebo na
zahrádku, pravidelně doplňovat nektar a
sledovat.
Návod na přípravu nektaru je součástí.
Vhodné pro děti od 6 let.

Malá síťka na hmyz - přenosná
zipem uzavíratelná síťka na
hmyz nachytaný venku. 
Umožňuje sledovat berušky,
motýly, brouky a jiný hmyz v
kompaktní síťce s uzavíratelným,
průhledným víkem. Po vypuštění
hmyzu lze síťku opět složit do
pouzdra.
Vhodné pro děti od 4 let.

NÁHRADNÍ SADA 3-5
HOUSENEK

Č. OBJ. 000484

799,-

K zopakování chovu živých
motýlků se sadou “Motýlí
zahrádka"

NÁHRADNÍ SADA 33
HOUSENEK 

Č. OBJ. 000499

33 housenek motýla Babočka
bodláková
33 průhledných misek s víčkem
Dostatek speciálního krmiva pro
housenky
Štěteček pro přenášení housenek
Další drobné příslušenství
Podrobné instrukce v češtině
Pozor: Chovná síťka není součástí
náhradní sady. Po doručení je nutná
příprava pro experiment -
manipulace s housenkami a
krmením.

1589,-

1



Sada různých motýlů na hraní. Obsahuje
všechny běžné druhy motýlů.
Vyrobeno z kvalitního plastu.
Pro děti od 4 let.

P O M Ů C K Y  K  E N V I R O M E N Á T Á L N Í  V Ý C H O V Ě

SADA MOTÝLŮ 

Č. OBJ. 000497

249,-

SADA BROUKŮ 
Sada různých brouků na hraní.
Obsahuje např. různé motýly,
mravence, mouchy, pavouky, štíra,
kobylku, kudlanku, kovaříka, berušku
a mnoho dalších.
Vyrobeno z kvalitního plastu.
Pro děti od 4 let.

249,-

Č. OBJ. 000498

2

VČELA 

MRAVENEC

Č. OBJ. 000493

BERUŠKA MOTÝL 

Č. OBJ. 000494 Č. OBJ. 000495

249,- 249,-249,-

249,-

Č. OBJ. 000496

ŽÁBA

249,-

Č. OBJ. 000492

Vývojové figurky

NATAHOVACÍ MOTÝL
Natahovací motýlek pro dětskou
zábavu uvnitř i na ven. Natáhni a
sleduj jak daleko doletí tvůj motýlek.
Tato létající hračka je na gumičku .
Velikost motýla je cca 12x13cm
Cena za 1ks, barva dle aktuální
dostupnosti.

109,-

Č. OBJ. 000482

2



G E L O V Á  M R A V E N I Š T Ě  

Gelové terárium je určeno pro
sledování a studium života mravenců
a rostlin přímo na vašem stole. Za
pomocí speciálně vyvinutého
průhledného gelu, který je umělou
náhradou půdy, můžete sledovat život
mravenčí kolonie, tvorbu tunelů,
tajných komor a zásobáren. Uvidíte
interakci mezi jednotlivými mravenci
a jejich pracovní systém. Navíc je
Forest Ant unikátním skleníkem, kde
kromě života mravenců můžete
pěstovat rostlinky a sledovat jejich
nadzemní i podzemní část zároveň.
Sada obsahuje speciální postup a
ingredience na výrobu gelu! Postup
výroby je jednoduchý a potřebujete
pouze trochu vody a mikrovlnnou
troubu. 
Sada obsahuje:
- průhledné terárium s víkem (rozměry
š17,5 x v13,5 x h3,5cm)
- ingredience pro výrobu gelové
náplně (postup výroby je velmi
jednoduchý, popsáno v návodu nebo
ukázka na youtube zde)
- semínka rostlinek
- dřevěná tyčka
- nádobka na chytání mravenců
- lupa
- český návod
Mravenci nejsou součástí této sady.
Budete potřebovat 12-20 mravenců
nachytaných v přírodě dle instrukcí v
návodu!

POZOR - Toto není hračka, vyžaduje
dohled dospělé osoby a použití
ochranných pomůcek!

GELOVÉ 
MRAVENIŠTĚ

Č. OBJ. 000485

PŘENOSNÉ 
MRAVENIŠTĚ 

Zmenšená přenosná verze
známého gelového mraveniště
Antquarium. Jedna z mnoha
technologických vychytávek.
NOVINKOU je, že sada obsahuje
speciální postup a ingredience na
výrobu gelu! Děti tak mohou kromě
sledování hmyzu a rostlinek rozšířit
své znalosti i při výrobě gelu. Sada
obsahuje:
- průhledné akvárium
- ingredience pro výrobu gelové
náplně (postup výroby je velmi
jednoduchý a zvládne ho i dítě s
dozorem dospělé osoby, případně
ukázka na youtube zde)
- semínka rostlinek
- lupu
- semínka rostlin
- dřevěnou tyčku
- český návod
Budete potřebovat asi 10 mravenců
nachytaných v přírodě dle instrukcí
v návodu, nejlépe za dozoru
dospělé osoby!
Rozměry terraria: v12,5 x š4 x h3,5cm

POZOR - Toto není hračka,
vyžaduje dohled dospělé osoby a
použití ochranných pomůcek!

489,-

Č. OBJ. 000486

GELOVÉ 
LED MRAVENIŠTĚ
Nové akvárium je určeno pro
sledování a studium života
mravenců přímo na vašem stole.
Navíc je Forest Ant Ecoterrarium
unikátním skleníkem, kde kromě
života mravenců můžete pěstovat
rostlinky a sledovat jejich nadzemní
i podzemní část. 
- průhledné akvárium
- LED osvětlení ve formě podstavce
(baterie 3x LR44 nejsou součástí)
- ingredience pro výrobu gelové
náplně (postup výroby je velmi
jednoduchý a zvládne ho i dítě s
dozorem dospělé osoby, případně
ukázka na youtube zde)
- semínka rostlinek
- lupu
- semínka rostlin
- dřevěnou tyčku
- český návod
Rozměry antquaria: š17,5 x v13,5 x
h3,5cm
Budete potřebovat 15-20 mravenců
nachytaných v přírodě dle instrukcí
v návodu za dozoru dospělé osoby!
Rozměry terraria: 17,5 x 3,5 x 13cm

POZOR - Toto není hračka,
vyžaduje dohled dospělé osoby a
použití ochranných pomůcek!

1109,-

Č. OBJ. 000487

2

749,-

3

https://www.youtube.com/watch?v=hdbnmlPiKEQ&t=14s
https://www.youtube.com/watch?v=J-8GyG4PBLE
https://www.youtube.com/watch?v=hdbnmlPiKEQ&t=14s


M A S Á Ž N Í  P O D L O Ž K Y

MASÁŽNÍ PODLOŽKY 14 KS MASÁŽNÍ PODLOŽKY 10 KS MASÁŽNÍ PODLOŽKY 8 KS

2299.-

Č. OBJ. 000500

1699,-

Č. OBJ. 000501

1439,-

Č. OBJ. 000503

MASÁŽNÍ PODLOŽKY 16 KS 

Č. OBJ. 000504

MASÁŽNÍ PODLOŽKY 18 KS

2699,-

Č. OBJ. 000505

MASÁŽNÍ PODLOŽKY 20 KS

2999,-

Č. OBJ. 000502

2

Masážní podložky bezpečné, z nezávadného materiálu,
hypo-alergenní.  Využití je např. k masáži nohou,
trénování a posílení chodidel, k prevenci plochých
chodidel, rozvoji jemné motoriky a kognitivních
schopností dítěte k okolnímu světu.
Rozměr 1ks: 26x26cm

Při zakoupení setu je možné dokoupit jednotlivé
kusy dle vašeho přání - posíláme vzorky na e-mail. 

2499,-

4



N Á Č I N Í  N A  Z A H R A D U  

499,-

SADA ZAHRADNÍHO
NÁČINÍ S TAŠKOU

Č. OBJ. 000136

SADA ZAHRADNÍHO
NÁČINÍ

Č. OBJ. 000135

KOVOVÁ LOPATKA
MALÁ 

Cena za 1 kus. 
V balení po 12 kusech. 

Kovová lopatka s násadkou  
ze dřeva.
Rozměr: 20,5 cm

59,-

Č. OBJ. 000186

2

Třídílná zahradní sada pro
děti v láskyplném designu:
dvě lopaty a hrábě s
dřevěnou rukojetí a bez
ostrých hran.
Rozměr: 20,5 cm

V sadě je taška , konev lopaty
mini rýč a hrábě
Rozměr: 21,5 cm

KBELÍK S NÁČINÍM

359,-

Č. OBJ. 000378

KONVIČKA

319,-

Č. OBJ. 000122

Materiál: kov
Rozměr: 32 x 14,5 x 16 cm

Plechový kbelík s rýčem,
hráběmi a rycími vidlemi..
Barevné nářadí je vyrobeno z
odolného plechu,
Rozměr: 13 cm

LIS NA KVĚTINY

Dřevěný lis na květiny,
kartonové vložky pomáhají
lisovat několik vrstev
současně.

Č. OBJ. 000382

DĚTSKÉ LOPATY - VELKÉ
V balení 3 kusy.
Velikost: 88 cm.

DĚTSKÉ HRÁBĚ - VELKÉ UKLÍZECÍ SADA 
Obsahuje: koště, lopatku a
ruční kartáč
Materiál: plast
Růžová / modrá

449,-

Č. OBJ. 000137

449,-

Č. OBJ. 000138

199,-

Č. OBJ. 000125

V balení 3 kusy.
Velikost: 88 cm. 5

339,-

299,-



N Á Č I N Í  N A  Z A H R A D U  

499,-

ZAHRADNÍ ZÁSTĚŘKA

Č. OBJ. 000534

RUČNÍ NÁŘADÍ 3KS

159,-

Č. OBJ. 000531

RUKAVICE ZELENÉ

Zahradní rukavice zelené pro
malé zahradníky jsou
vyrobeny z bavlněné látky.
Rozměry: 9x21x2 cm

Č. OBJ. 000530

V balení najdete ruční hrábě,
rýč a lopatku – děti mohou
pomáhat na zahradě! Nářadí
má pevnou dřevěnou rukojeť.

Zástěra má velkou kapsu na
uložení a držení
zahradnických nástrojů, když
se nepoužívají.
Rozměr: 30x55x5 cm

ZELENÁ KONVIČKA

309,-

Č. OBJ. 000532

ZAHRADNÍ SET V TAŠCE

Č. OBJ. 000535

Sada obsahuje  rýč, lopatku,
kypřící hrabičky, konev i
rukavice.

Kovová konvička na zalévání
s horní a boční rukojetí a
pevnám kropítkem
Rozměr: 30x20x14 cm

309,-

ČERVENÁ KONVIČKA

Kovová konvička na zalévání s
horní a boční rukojetí a
pevnám kropítkem.
Rozměr: 30x20x14 cm

Č. OBJ. 000533

ZAHRADNÍ OPASEK

Sada obsahuje rýč, malé
hrabičky a rukavice

SADA NA SÁZENÍ RÝČ

Pevná dřevěná násada
je na konci vybavena
praktickým plastovým
madlem.

289,-

Č. OBJ. 000536 Č. OBJ. 000545

369,-

Č. OBJ. 000537

11ks , včetně zahradnických
rukavic, pravítka, sázecího
kolíku a mnoha dalších

2
6

999,-

109,-

519,-



P O M Ů C K Y  N A  Z A H R A D U  

2099,-

DĚTSKÝ PONK 

Č. OBJ. 000539

V ponku najdete vybavení jako
1 kotoučová pila, 1 elektrický
šroubovák s 3 nástavci, 1
vodováha, 1 svěrák, 1 kladivo, 1
klíč, 1 pilka, 2 krabice s otvory
pro šrouby, 6 stavebních lišet,
16 šroubů, 16 matek, 3 hřebíky.
Děti si mohou svůj projekt
načrtnout na tabuli, své nářadí
uložit do malých boxů, které
mohou zavěsit z boku ponku. 

3129,-

PONK 

Zadní stěna ponku je
opatřena praktickým
držákem na nářadí a úložnou
přihrádkou pro drobné
součástky. Nářadí je svými
rozměry vhodné pro malé
kutily. Je vyrobeno z pevného
dřeva a kovu a je tak skutečně
funkční. 14ks.
Od 8 let , vždy pod dohledem
dospělé osoby.

Č. OBJ. 000538

2

1799,-

KUFŘÍK DŘEVĚNÉ NÁŘADÍ
DELUXE

Č. OBJ. 000544

Kufřík Deluxe je komplexní
sada nářadí: Závěsná dřevěná
krabice s 48 díly pro malé
domácí kutily! V kufříku Deluxe
najdete všechno potřebné
dřevěné i kovové nářadí pro
všechny druhy prací a oprav.
Najdete v něm klíče,
šroubováky, pilu, nůžky, dláto,
tesařskou tužku, šestihranný
klíč, kladivo a další! 
Rozměry: 37x29x8,5 cm
Rozměry kladiva: 21x1,5x1 cm
Materiál: dřevo, kov, plast
Od 8 let., vždy pod dohledem
dospělé osoby.

OBOUSTRANNÝ KUFR S
NÁŘADÍM

Obsahuje: 
96 ks příslušenství
lze sestavit 3 modulární
konstrukce
Tato chytrá sada nástrojů je
základem pro mnoho
konstrukcí: nákladní auto,
jeřáb, robot a mnoho dalších,
vše závisí na představivosti
dětí.
Rozměry: 27,x12,5x15,5 cm
Materiál: dřevo

Č. OBJ. 000543

1199,-

KUFŘÍK S NÁŘADÍM

Č. OBJ. 000542

Obsahuje: 
Úhelník s vodováhou, klíč,
šroubovák, kladívko, kleště a
vrtačka se 3 nástavci
12 plochých stavebnicových
dílů různých délek a 11 šroubů s
maticemi
robustní a odolné dřevěné
provedení
praktické a atraktivní balení
Rozměry kufříku: 33x27x6,5 cm
Rozměry kladívka: 18x8x2,5 cm
Věk: 3+
Materiál: dřevo, kov, tkanina
Počet dílů: 44

7

1599,-



P O M Ů C K Y  N A  B A D A T E L S K O U  V Ý C H O V U  

2

DĚTSKÁ LUPA S
KARABINOU 
Cena za 1 kus. 
V balení po 6 kusech. 

Rozměr: 20 × 10 cm.

219,-

DĚTSKÁ LUPA 

Cena za 1 kus. 
V balení po 6 kusech. 

Rozměr: 18 x 10 cm

Č. OBJ. 000183

219,-

Č. OBJ. 000185

99,-

DALEKOHLED 

Cena za 1 kus. 
V balení po 12 kusech. 

Rozměry: 4,5 x 4,5 x 18,5 cm
Materiál: kov

Č. OBJ. 000139

Cena za 1 kus. 
V balení po 3 kusech. 

Rozměry: 14,5 x 10 cm

KRABICE S LUPOU 

Č. OBJ. 000133

MALÁ KRABICE S LUPOU

Cena za 1 kus. 
V balení po 6 kusech. 

Rozměry: 7,5 cm

Č. OBJ. 000134

XL LUPA 

Cena za 1 kus.

Rozměry: 7,5 cm

Č. OBJ. 000377

199,- 99,-

Síťka, síťovaná taška,
nádobka na úlovky, lapací
kleštičky, lupa, dalekohled a
klobouček

SADA NA CHYTÁNÍ
HMYZU

Č. OBJ. 000540

SÍŤOVANÝ BOX NA HMYZ

Ukládejte si své úlovky do
síťovaného boxu, kde budou
moci volně dýchat .
Rozměr:  17,5x10x10 cm

Č. OBJ. 000541

699,-

299,-

8

279,-



 P O M Ů C K Y  K  E N V I R O M E N T Á L N Í  V Ý C H O V Ě

MOTÝL VÝVOJ -
VRSTEVENÉ PUZZLE 

Skládání je výborné na
soustředění a získání
vnitřního klidu. Puzzle ve 4
vrstvách také vynikajícím
způsobem rozvíjí
představivost a prostorové
myšlení malých dětí. Na
začátku můžete dětem
puzzle tematicky rozdělit,
než se samy naučí správně
přiřazovat dílky k jednotlivým
vrstvám.
Puzzle má celkem 44 dílů.
Rozměry: 20 × 20 × 1,5 cm

379,-

Č. OBJ. 000171

Jaro, léto, podzim a zima. 4
vrstvy zobrazují jabloň, jak se
mění roční období. Nejen, že
se naučíte správně pokládat
dřevěné dílky, ale také se
dozvíte něco o koloběhu
přírody. A samozřejmě děti
chodí v zimě sáňkovat a na
podzim sklízet jablka. Každá
vrstva puzzle zobrazuje
nádherný barevný motiv.
Rozměry: 28,5 x 20 x 1,5 cm

ROČNÍ OBDOBÍ

Č. OBJ. 000090

399,-

ZAJÍČEK A MRKEV

Odkud vlastně mrkev
pochází? Toto čtyřvrstvé
puzzle dává velmi jasnou
odpověď, která děti potěší.
Rozměry: 20 x 20 x 1,5 cm
Počet motivů: 4

359,-

Č. OBJ. 000095

SLEPIČKA VÝVOJOVÉ
PUZZLE 
Vývojové dřevěné puzzle ve
čtyřech vrstvách ukáže
dětem, jak se z bílého vajíčka
pomalu vyklube malé žluté
kuřátko, které si na jaře
pochutnává na zelené
travičce a nakonec vyroste ve
velkou kropenatou slepičku.
Puzzle má celkem 44 dílů. 
Rozměry: 20 × 20 × 1,5 cm

STROM VÝVOJOVÉ
PUZZLE
Krásné dřevěné puzzle ve
čtyřech vrstvách ukáže dětem,
jak z malého žaludu vyroste
obrovský a statný dub. Na
začátku můžete dětem puzzle
tematicky rozdělit, než se samy
naučí správně přiřazovat dílky k
jednotlivým vrstvám.
Puzzle má celkem 44 dílů.
Rozměry: 20 × 20 × 1,5 cm

379,-

Č. OBJ. 000169

329,-

Č. OBJ. 000172

2
9



K N I H Y  K  E N V I R O M E N T Á L N Í  V Ý C H O V Ě

ZPOMAL A POZORUJ

Č. OBJ. 000601

299,-

KNIHA AKTIVIT PŘÍRODA

359,-

Č. OBJ. 000603

ZPOMAL A PODÍVEJ SE

379,-

Č. OBJ. 000602

SEŠIT POZOROVÁNÍ
PTÁCI

129,-

Č. OBJ. 000611

SEŠIT POZOROVÁNÍ
PŘÍRODA VE MĚSTĚ

129,-

Č. OBJ. 000610

2

SEŠIT POZOROVÁNÍ
ZAHRÁDKA

129,-

Č. OBJ. 000612

STROMY A JINÉ DŘEVINY

249,-

Č. OBJ. 000615

PTÁCI

249,-

Č. OBJ. 000613

HMYZ A JINÍ BEZOBRATLÍ 

249,-

Č. OBJ. 000614

10



K N I H Y  K  E N V I R O M E N T Á L N Í  V Ý C H O V Ě

OBJEVUJEME ZAHRADU

Č. OBJ. 000600

299,-

MINIPEDIE HMYZ 

349,-

Č. OBJ. 000604

BROUCI A MOTÝLI 

349,-

Č. OBJ. 000607

JAK BYDLÍ ZVÍŘATA

379,-

Č. OBJ. 000609

STROMY

329,-

Č. OBJ. 000608

2

CO SE DĚJE V OBYDLÍ
HMYZU

219,-

Č. OBJ. 000606

MONTESSORI AKTIVITY

399,-

Č. OBJ. 000616

OBJEVUJ SVĚT BROUKŮ

Č. OBJ. 000605

V ZAHRADĚ

259,-

Č. OBJ. 000617

11

349,-



52

KOULE V BAVLNĚNÉM
SÁČKU.
9 koulí v sáčku. 
Průměr 6 cm

649,-

Č. OBJ. 000129

2

H R Y  N A  Z A H R A D U

Rozměry: 49 x 49 cm

HOD NA CÍL PIRÁTI

Rozměry: 17,5 cm

MÍČE 

KOLEČKO SE
ZAHRADNÍM NÁŘADÍM

Č. OBJ. 000131

499,-

HÁZENÍ KROUŽKŮ

Rozměry: 15 cm

349,-

Č. OBJ. 000130

399,-

Č. OBJ. 000128

109,-

Č. OBJ. 000126

HOD NA CÍL

Rozměry: 47,5 x 36 x 2,9 cm

Č. OBJ. 000127

Cena za 1 kus. 
V balení po 12 kusech. 

Ve složeném stavu se vejde
do každé kapsy kalhot a lze
jej během chvilky znovu
nafouknout.
Průměr: 24 cm.

KULIČKY S DŘĚVĚNÝM
TALÍŘEM
Minimální nákup od 2 kusů.
31 skleněných kuliček
1 dřevěný talíř (průměr 12 cm)
Praktická bavlněná taška

289,-

Č. OBJ. 000140

HOĎ MÍČEK 

99,-

Č. OBJ. 000393

Minimální nákup od 4 kusů.
Dítě musí samo manévrovat s
míčem a trefit jednu  ze čtyř
jamek
Rozměr : 19,5cm

HOĎ MÍČEK 

439-

Č. OBJ. 000155

Hra na házení a
chytání na podporu
mobility a koordinace.
Rozměr 49 x 27,5 cm 12

879,-



Tradiční dovednostní hra pro
2-4 hráče od 3 let, která se
hraje ve skupinách nebo
jednotlivě – musíte při ní
prokázat přesnou mušku,
dobrý odhad vzdálenosti a…
nervy z ocele.

Z Á B A V A  N A  Z A H R A D Ě

Květinové zátky pro barvení
zkrášlí každý záhon a každý
květináč.
Cena za 3 kusy

VODNÍ PISTOLKY 12 KS

ZÁPICHY DO KVĚTINÁČE

Č. OBJ. 000372

199,-

VĚTRNÍK
Rozměr: 37,5 cm

149,-

Č. OBJ. 000108

669,-

Č. OBJ. 000379

KŘÍDY
15 křídových per v
praktickém kbelíku. S
průměrem 2,5 cm

Č. OBJ. 000381

SPORT & FUN HOD
PODKOVOU

Č. OBJ. 000351

499,-

SPORT & FUN TREFA NA 10 

Celkem 8 různých variant her
pro 2-4 hráče, při nichž se
hýbete a házíte sáčky na
velkou plachtu s bodovaným
terčem. 

Č. OBJ. 000352

119,-

12 kusů v balení
Za 1 kus cca 55,- 

Motivy: koník, delfín, dinosauři
Materiál: Plast

HOBBY HORSE

949,-

Č. OBJ. 000143

Velikost 97 cm

HOBBY HORSE

Č. OBJ. 000211

1299,-

HOBBY HORSE
Velikost: 99 cm

899,-

Č. OBJ. 000097

Velikost 99 cm

2

Od 06/24Od 06/24Od 06/24

13

589,-



522

99,-

83,-

Z Á B A V A  N A  Z A H R A D Ě

SKÁKACÍ GUMA 

Cena za 1 kus. 
V balení po 12 kusech. 

Je vyráběna ve čtyřech
barvách, ale bohužel
neovlivníme výběr.
Délka je 500 cm.

Č. OBJ. 000184

ŠVIHADLO 
Cena za 1 kus. 
V balení po 12 kusech. 

Je vyráběno v různých
barvách, ale bohužel
neovlivníme výběr.
Délka je 245 cm.

Č. OBJ. 000182

Cena za 1 kus. 
Minimální nákup od 12 kusů.

Délka 200 cm

DUHOVÉ ŠVIHADLO

Č. OBJ. 000132

119,- 129,-

GYMNASTICKÁ STUHA
DUHOVÁ 

Cena za 1 kus. 
V balení po 12 kusech. 

Č. OBJ. 000421

ŽONGLÉRSKÉ MÍČKY

Cena za 1 kus. 
V balení po 12 kusech. 
Míčky naplněné plastovými
kuličkami 

Průměr 6 cm 

Č. OBJ. 000369

Cena za 1 kus. 
V balení po  12 kusech

GYMNASTICKÁ STUHA
BAREVNÁ 

Č. OBJ. 000144

69,- 79,-

KRUH HULA HOP MALÝ 60CM

69,-

Č. OBJ. 000597

KUŽELKY V SÍŤCE A KOULE

Č. OBJ. 000587

319,-

Cena za 1 kus
V balení po 3 kusech 14



Č. OBJ. 000273 Č. OBJ. 000275

2

PÍSEK SET 22 CM FORMY ZVÍŘATA SADA KRTEK - MALÁ 1,5 L

H R Y  N A  P Í S E K  

SKLÁPĚCÍ AUTO

159,- 209,-

SADA NA PÍSEK 2 KS SADA KRTEK - VELKÁ 3,5 L

99,-

Č. OBJ. 000274

99,-

Č. OBJ. 000276

79,-

Č. OBJ. 000277

189,-

Č. OBJ. 000278

SEKAČKA NA TRÁVU BAREVNÁ SADA 7 KS SET NA PÍSEK 8 KS

439,-

Č. OBJ. 000599

199,-

Č. OBJ. 000598

149,-

Č. OBJ. 000592

RÝČ KRTEK SADA KRTEK - MALÁ 1,5 L

79,-

Č. OBJ. 000591

179,-

Č. OBJ. 000590

15



2

9.990,-

GARAN
CE

NEJNIŽ
ŠÍ

CENY

M O B I L N Í  S T R O J E  N A  Z A H R A D U

MOBILNÍ SKLENÍK
Č. OBJ. 000514

Děti se naučí vše o pěstování rostlin od
semínek až po hotové rostliny. Mobilní
skleník lze v závislosti na počasí srolovat
na slunce nebo do stínu. Má odklápěcí,
průhlednou horní část, kterou lze
snadno otevřít a zavřít pomocí zipu.
Dřevěný mobilní skleník umožní dětem
prozkoumat fascinující svět rostlin
přátelským a atraktivním způsobem.
Děti mohou v květináčích pěstovat
květiny, bylinky, zeleninu a starat o ně
po celý rok! Sledovat, jak něco vyrůstá z
malého nenápadného semínka, je pro
děti vzrušující a poučné.
Výsadba, zalévání, prořezávání a plenění
je geniální motorický trénink pro každé
dítě. Společné zacházení s mobilní
zahradou připravuje děti na fungování
ve skupině.
Skleník na kolečkách je ideálním
nástrojem pro vzdělávání dětí v oblasti
botaniky a ekologie. Vzdělávací a
experimentální stůl umožňuje
předškolákům získávat znalosti podle
vlastních pravidel, a to
experimentováním a samostatným
vyvozováním závěrů
Vlastnosti produktu:
dvouúrovňový mobilní skleník pro děti
pro celoroční použití díky plastovému
krytu
praktická polička na květináče
snadno přepravuje díky velkým kolům
sociální rozvoj - společné
experimentování a zábava, fungování ve
skupině
vědecké vzdělávání - znalosti o
rostlinách a o tom, jak o ně starat
somatická výchova - motorika,
koordinace pohybu, vnímání

Velikost: 109 x 60 x 115 cm
Hmotnost: 25,60 kg
materiál: dřevo, kov, plast

MOBILNÍ VÁHA
Č. OBJ. 000515

MOBILNÍ VODNÍ STŮL
Č. OBJ. 000516

Jak voda reaguje a jakým směrem
teče, když změním její tok? Otázky,
které si zde děti mohou otestovat.
Různé úrovně trénují prostorové
povědomí a porozumění. Vodu lze
pumpou přečerpat do horní nádoby a
přes výlevku odtéct zpět do spodní
vany. Vodní stůl se snadno přemisťuje,
protože kolečka lze použít k rychlému
a snadnému přemístění všude tam,
kde je třeba hrát.
Obsahuje: 2 hadice, 2 trychtýře, 2
modré vahadla, 3 funkční vodní
zvířátka.
Velikost: 80 x 57,5   x 100 cm

Mobilní váha je klasický měřicí přístroj.
Děti od 4 let ho mohou využít k získání
prvních zkušeností se závažím a naučit
se, jak na to hravou formou. Průhledné
kbelíky umožňují dítěti vizuálně vidět
souvislost mezi množstvím náplně a
zobrazením hmotnosti. Díky
integrované rukojeti a namontovaným
kolečkům lze váhu snadno přemístit
nebo večer odvézt do budovy školky. S
praktickou odkládací miskou na písek,
kameny nebo jiné vážené materiály.
Velikost: 58 x 61 x 77 cm

7.990,- 13.499,-
EXKLUZIVNÍ

EXKLUZIVNÍ

16



ČÍSLO PRODUKTU POČET KUSŮ POZNÁMKA

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Z

d
e 

o
d

tr
h

n
ět

e



ČÍSLO PRODUKTU POČET KUSŮ POZNÁMKA

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Z

d
e o

d
trh

n
ěte


